[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – Campus Planaltina

EDITAL Nº 12 DGPL/CPLA/IFB, DE  31 DE OUTUBRO DE 2017
ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES DISCENTES DO COLEGIADO DE CURSO
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
A DIRETORA GERAL DO CAMPUS PLANALTINA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público, o resultado das inscrições homologadas para as eleições para preenchimento das vagas, de representantes discentes:
Art.1º  resultado das inscrições homologadas dos candidatos a composição dos Colegiados de Curso do Campus Planaltina.
	Nome
	Matrícula
	Curso
	Situação

	Bruno da Silva Gonzaga
	162034130012
	Técnico em Agroindústria
	Homologada

	Cananda Braga Quirino
	162036600057
	Tecnologia em Agroecologia
	Homologada

	Daniel Alves Braz dos Santos
	171036600038
	Tecnologia em Agroecologia
	Homologada

	Edvar Pereira de Oliveira
	172034100059
	Técnico em Agropecuária Subsequente
	Homologada

	Getúlio Rodrigues Pereira Paiva
	142036600022
	Tecnologia em Agroecologia
	Homologada

	Gisele Angelim de Oliveira
	152038100010
	Licenciatura em Biologia
	Homologada

	Guilherme Romeu Pousada
	171036600010
	Tecnologia em Agroecologia
	Homologada

	Kaio Vinícius de Barros Rolim
	172036600017
	Tecnologia em Agroecologia
	Homologada

	Luciana da Macena Sales de Oliveira
	151036600032
	Tecnologia em Agroecologia
	Homologada

	Marcílio Silva Ribeiro Junior
	171034100034
	Técnico em Agropecuária Subsequente
	Homologada

	Maria Luísa Dias Wieczorek
	172036600014
	Tecnologia em Agroecologia
	Homologada

	Paula Lucio de Lima Santos
	171036600005
	Tecnologia em Agroecologia
	Homologada

	Raíssa Fernandes Monteiro
	162036600040
	Tecnologia em Agroecologia
	Homologada

	Ramon Ramos Rabello
	171034100001
	Técnico em Agropecuária Subsequente
	Homologada

	Sérgio de Jesus Carvalho
	172034100031
	Técnico em Agropecuária Subsequente
	Homologada

	Silas Guimarães Monteiro da Silva
	161039100029
	Licenciatura em Biologia
	Homologada

	Valdeci José de Souza
	161036600022
	Tecnologia em Agroecologia
	Homologada

Art.2º - Da homologação das inscrições, caberá recurso que deverá ser interposto dia 13/11/2017 da seguinte forma
 ( mediante preenchimento do formulário e entregue no Protocolo do Campus Planaltina.
Original assinado
Edilene Marchi

Diretora Geral do Campus Planaltina – IFB

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015

ANEXO II
EDITAL Nº 12 DGPL/CPLA/IFB, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017
FORMULÁRIO DE RECURSO – ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DISCENTES DO COLEGIADO DE CURSO.
INFORMAÇÕES PESSOAIS DOS RECURSANTES
	Nome:

	Matrícula:

	Campus: Brasília

	Curso:

	Idade:                   Tel. celular:                                      Tel. Fixo:

	E-mail:

	DENÚNCIA/MOTIVO/FUNDAMENTAÇÃO:

Planaltina-DF ,_     ___ de novembro de 2017.
Assinatura do Solicitante
Instituto Federal de Brasília Campus Planaltina

DF 128 KM 21 (61) 2196-2651